CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SÃO FRANCISCO DE ASSIS-RS

Of. 46/2021 São Francisco de Assis, 28 de outubro de 2021.

Exmo. Sr.
Eberton Luiz
Presidente da Câmara Municipal
N/Cidade.

Senhor Presidente,

Pelo presente, informo a Vossa Excelência, que de acordo
com a aprovação na Comissão de Infraestrutura, Desenvolvimento e Bem­
Estar Social, será realizado no dia 04 de novembro do corrente ano, às 19
horas, uma Audiência Pública no plenário da Câmara Municipal, onde será
tratado sobre o transporte para os estudantes do ensino médio e universitário
que se deslocam para fora do município.

Diante disso, solicito que seja encaminhado convites para
os representantes do Executivo Municipal e representantes das Associações
de Estudantes de São Francisco de Assis.

Limitado ao Exposto, renovo votos de estima e apreço.

Cordialmente,

}\. nr-: _{.:·\r }~~-
r~·r::~::;: e~=~e L..,~~.:~ ;J
,:~·~~·;:·b:.-.'s.~,;__ L..--1:~....J..::...-~:.
t\~ )"'"····.'..:..::."_.::.._- f"'' \ '---'-

- t;t~~~;,:,-;;(~r~-r\\í º
Vereador Nilo Santos

Presidente da Comissão de
Infraestrutura Desenvolvimento e

Bem- Estar Social

E-mail: legisfa@terra.com.br Fone 3252 1288.Rua 13de Janeiro, 535 CEP 97610 000

	Page 1
	Titles
	CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
	r~· r::~ ::;: e ~=~ e L .. ,~~. :~ ;J
	- t;t~~~;,:,-;;(~ r~- r\ \í º

	Images
	Image 1
	Image 2